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CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Capacidade da tremonha
Velocidade

Més

Produtividade diaria
Capacidade doseador
Dose regulavel

Peso

Peso bruto
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MOINHO DE CAFE AUTOMATICO, 1 KG/DIA
MCF 58 A NV

Ref: 6.0.054.0021
Fiamma

Moinho com doseador automatico com uma moagem perfeita.
Facil de utilizar e ajustar.
Calcador incorporado e contador de doses.

194x308x430 mm
0.3 kW
230V/1/50-60 Hz
1 kg

1400 rpm

@58 mm

até 1 kg

2009

55-85¢g

8.5kg

9 kg
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