

**MOINHO DE CAFÉ AUTOMÁTICO, 1 KG/DIA  
MCF 58 A NV**

Ref: 6.0.054.0021

Fiamma

Moinho com doseador automático com uma moagem perfeita.  
Fácil de utilizar e ajustar.  
Calcador incorporado e contador de doses.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensões (LPA)	194x308x430 mm
Potência	0.3 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Capacidade da tremonha	1 kg
Velocidade	1400 rpm
Mós	Ø 58 mm
Produtividade diária	até 1 kg
Capacidade doseador	200 g
Dose regulável	5.5 - 8.5 g
Peso	8.5 kg
Peso bruto	9 kg